
UCHWAŁA NR XVIII/146/2020 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zabytkami Gminy Stare Pole na lata 2019-2022” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 282, 782), po 

uzyskaniu opinii Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Gdańsku  

nr RD.5120.14.2019.PŚ z dnia 20.08.2020 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się „Program opieki nad zabytkami Gminy Stare Pole na lata 2019-2022”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-08T07:30:56+0100




